

Wkrótce pierwsze notowanie MCI

16.01.2001

Fundusz MCI Management S.A. złożył wniosek do Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych o wprowadzenie Spółki do obrotu giełdowego. MCI Management to pierwszy fundusz typu venture capital na Warszawskiej giełdzie Papierów Wartościowych.

Debiut spółki planowano na połowę stycznia. Termin przesunięto ze względu na przedłużenie postępowania rejestrowego przed Sądem Rejonowym. Wydłużenie wynikało z dłuższego niż zwykle oczekiwania na otrzymanie dokumentów rejestrowych niezbędnych do złożenia wniosków zarówno do GPW jak i KDPW.

Mamy nadzieję, że w najbliższych dniach otrzymamy decyzję o terminie debiutu. Ze względu na duże zainteresowanie inwestorów subskrypcją akcji liczymy na dobre przyjęcie oferty przez rynek - powiedział Tomasz Czechowicz, Prezes Zarządu MCI Management SA.

Publiczna oferta akcji MCI zakończyła się 20 grudnia 2000 roku. Oferta cieszyła się dużym powodzeniem. 84% redukcją objęto zapisy w Subtranszy Rynkowej inwestorów instytucjonalnych oraz 61% redukcją zapisów inwestorów indywidualnych w Subtranszy Ogólnej.

Pod koniec ubiegłego roku Sąd Rejonowy we Wrocławiu zarejestrował podwyższenie kapitału akcyjnego MCI Management S.A. o kwotę 5.200.000 PLN. Obecnie kapitał akcyjny Spółki wynosi 37.800.000 PLN.

Środki pozyskane z emisji przeznaczone zostaną na nowe inwestycje. W 2001 roku fundusz zamierza zainwestować około 30 mln złotych w nowe projekty internetowe i informatyczne. Jako spółka giełdowa MCI zamierza wzmocnić pozycję lidera w swoim sektorze.

MCI jest funduszem Technology Venture Capital wyspecjalizowanym w branży IT. Celem działalności funduszu jest wzmacnianie wybranych przedsiębiorstw działających na polskim rynku teleinformatycznym przez wspieranie ich kapitałem, wiedzą i doświadczeniem. W skład grupy MCI wchodzi spółki: JTT Computer S.A., CCS S.A., Poland.com S.A., Bankier.pl S.A., Process4E S.A., Polski Portal Ubezpieczeniowy S.A., Travelplanet.pl S.A. oraz CUBETEAM.COM S.A. Właścicielami MCI Management jest Czechowicz Ventures (60%) i giełdowa spółka HOWELL S.A (40%).

Dodatkowych informacji udziela:

Dyrektor Marketingu i PR

Edyta

Jaroszkiwicz

Tel.: 022-8745883

Wydane przez:

ComPress SA; 04-228 Warszawa, ul. Tytoniowa
20

Kontakt: Bogdan Biniszewski, Anna Borys-Karwacka,

Tel./fax:

022-6132504, 6132520